ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2022 г. № 205-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 21.12.2018 г.
№ 562-П «О мерах по обеспечению
исполнения бюджета Златоустовского
городского округа»

В целях организации исполнения бюджета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 21.12.2018 г. № 562-П «О мерах по обеспечению исполнения бюджета
Златоустовского городского округа» (далее — Постановление) следующие
изменения:

1) подпункт 5 пункта 10 Постановления дополнить словами следующего
содержания: «. Усилить контроль и принять меры по приобретению товаров
(работ, услуг) преимущественно конкурентным способом определения
поставщиков (подрядчиков), если иное не предусмотрено нормативными
правовыми актами Российской Федерации, Челябинской области
и муниципальными правовыми актами;»;

2) подпункт 2 пункта 10.1 Постановления изложить в следующей
редакции:«2) обеспечить:

эффективное использование средств, принять меры по экономии
бюджетных средств и не допускать необоснованный рост расходов;

приобретение товаров (работ, услуг) преимущественно конкурентным
способом определения поставщиков (подрядчиков), если иное
не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации,
Челябинской области и муниципальными правовыми актами;»;

3) пункт 11 Постановления дополнить подпунктом 9 следующего
содержания: «9) принять меры и обеспечить приобретение муниципальными
бюджетными и муниципальными автономными учреждениями товаров (работ,
услуг) преимущественно конкурентным способом определения поставщиков

Вр-237149

(подрядчиков).».
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителей Главы Златоустовского городского округа по курируемым
направлениям.

Исполняющий обязанности Главь^!
Златоустовского городского окру.

СКАЯ
пУСТОцг

А.Ю. Сюзев

Вр-237149